
530/23-9540-02

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele 530/23-9540-01

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupena: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

IČ: 619 89 100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 100954151/0300

(dále jen jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

ArchiBIM studio s.r.o.

se sídlem: Technologická 373/4, 708 00 Ostrava, Pustkovec

zastoupena: Ing.arch., et. lng. Janem Fridrichem, jednatelem

IČ: 05489491

DIČ: C205489491

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 22050009/5500

Kontaktni osoba:

 

(dále jen jako „zhotovitel")



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 6. 9. 2023 smlouvu o dílo č. objednatele 530/23-9540-01, jejímž

předmětem jsou práce na díle - projektové dokumentaci „Projektová dokumentace příprava

místností pro instalaci přístrojů II. etapa v rámci projektu „REFRESH Research Excellence For

II II

REgion Sustainability and High-tech Industries .

Smluvní strany se prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dohodly na rozšíření

I”.předmětu díla o „rozšíření PD Rekonstrukce laboratoří v budově CP

Výše uvedené změny díla majívliv na cenu díla a dobu plnění, a proto smluvní strany přistoupily

na základě cenové nabídky zhotovitele č. 19/2023 k uzavření tohoto dodatku ke smlouvě tak,

aby bylo možné realizaci díla zdárně dokončit.

Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. V. odst. 2. smlouvy o dílo tak, že původní znění se ruší

a nahrazuje se novým ve znění:

2. Cena díla činí:

Cena díla dle Smlouvy o dílo Kč bez DPH 1.394.000.00 Kč

Cena dodatku č.1 Kč bez DPH 165.000,00 Kč

Celková cena díla Kč bez DPH 1.599. 000,00 Kč

Kč DPH 327.390,00 Kč

Cena celkem Kč vč. DPH 1.886.390,00 Kč

Smluvní strany se dále dohodly, že termín plnění pro předání projektové dokumentace ve stupni

DSP se prodlužuje o 30 dnů, ustanovení čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo se mění tak, že původní

znění se ruší a nahrazuje se novým ve znění:

1. Zhotovitel provede části díla takto:

a) předání projektové dokumentace ve stupni DSP do 150 dnů od nabytí

účinnosti této smlouvy

b) předání projektové dokumentace ve stupni DPS do 25 dnů od nabytí právní

moci pravomocného stavebního povolení.

3. Závěrečná ustanovení, podpisy

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 530/23-9540-01 ze dne 6.9.2023 se nemění.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 530/23-9540-01 ze dne 6.

9. 2023.

Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku dle ustanovení předchozího odstavce.



objednatel zhotovitel

V Ostravě V Ostravě

Ing. Gabriela Mechelová Ing. arch., et Ing. Jan Fridrich

kvestorka jednatel


